Grupo Electrógeno Nafta y Gas Logus GL8500E-G
Grupo Electrógeno Nafta y
Gas Logus GL8500E-G
ENERGEN
Grupo Electrógeno Nafta y Gas Logus GL8500E-G
Especificaciones Técnicas
Potencia Máxima 8500 W
Voltaje 220 V
Frecuencia 50 Hz
Corriente nominal 38.5 A
Factor de potencia (cos phi) 1
Regulador de Tensión AVR
Tipo de Arranque Manual /Eléctrico
Motor Nafta 192FD
Fases Monofásico
Potencia Motor 16 Hp
Cilindros 1
Cilindrada 459 cc
Capacidad de Aceite 1.1 L
Tanque de Combustible 25 L
Consumo 3.1 L/H
Autonomía 8 H
Nivel Sonoro 74 Db a 7 mts
Salida 12V Si
Batería Si
Ruedas Si
Dimensiones (L*A * H) 680 * 510 * 540 mm
Peso 90 Kg
Combustible Nafta/GN/GLP